essem de mundo, amaret me mundus. Et dicitur ad Apostolos: Vos non estis de mundo.

℞. Machabæus. 501.

**Lectio viij.**

**V**æ igitur mundo, hoc est, terreno loco, ab scandalis: necesse enim est ut veniant scandala: non quia necesse, sed quia mundo necesse ut veniant. Videte quod dicimus, subtile est: si necesse est ut veniant scandala, ergo absque culpa est ille, per quem venit scandalum.

℞. Tu Domine. 501.

**Lectio ij.**

**S**ed nos dicimus, scandalum non venit nisi in terreno mundo. Vis tibi non venire scandalum? noli esse terrenus. Propterea dico, mundus terrenus scandalum habet, terra ista necesse est ut habeat scandalum: noli portare terrenum, sed celestem, et scandalum non habebis. Verumtamen vae homini illi, per quem scandalum venit.

Te Deum laudamus. 19.

FERIA IV. INFRA OCTAV.

**In II. Nocturno.**

Sermo sancti Hilarii Episcopi.

In Psalm. cxxxvij.

lium virtutum defensionem. Nam cum rex Syriae capere Geth urbem, in qua idem Propheta Elisaeus esset, pararet, et nocturnis itineribus exercitum suum, qui antelucanus urbem obsideret, destinasset, puer Elisaei conspecta obsidione, dixit: O domine, quid faciemus? Et dixit: Noli timere, quia plures sunt nobiscum, quam cum illis.

℞. Angelus Dñi. 497.

*Lectio vi.*

**E**T oravit Elisaeus ad Dominum, et dixit: Adaperi Domine oculos pueri hujus, ut videat: et aperuit Dominus oculos pueri, et vidit. Et ecce mons erat plenus equis, et curribus in gyro Elisaei, et descenderunt ad eos. Tanti et tam nobilis Propheta solus contemplatione auxiliorum spiritalium dignus est. Sed oratio ejus ad Deum, visum incorporalium etiam puero suo meruit. In horum igitur assistentium humanis auxiliis Angelorum conspectu psallat Propheta, simplicibus spiritalium operum contemplatione placiturus.

℞. In omni. 498.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

*Lectio viij. Cap. xvij.*

**I**N illo tempore: Accesserunt discipuli ad Jesum, dicentes: Quis, putas, major est in regno caelorum? Et reliqua.

Homilia sancti Bernardi Abbatis. Tom. j. in festivo S. Michaelis, serm. ij.

Udistis, fratres, evangelicam lectionem adversus eos, qui pusillos scandalizant, satis terribiter intonantem. Neminem blanditur Veritas, neminem palpat, nullum seducit, aperte denuntians, quoniam vae homini illi, per quem scandalum venit: expedit ei, ut suspendatur in collo ejus mola asinaria: et pro suavi jugo, et levi onere Salvatoris, gravi mole terrenae cupiditatis humeris ejus imposita, demergatur in profundum maris hujus magni, et spatiosi manibus, quod est sine dubio saeculum nequam. Perire siquidem necesse est hominem, qui caritatem non habet, etiam si tradiderit corpus suum ita ut ardeat: et hoc dixerim, fratres, ut in ea caritate, et unani-